[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.06.2015 № 614
О принятии решения по внесению

изменений в схему территориального

планирования Белозерского
муниципального района
В целях создания условий для устойчивого развития Белозерского района, эффективного земелепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со ст.8, 20, 21  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом района и в связи с предложением Комитета градостроительства и архитектуры Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о внесении изменений в схему территориального планирования Белозерского муниципального района;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                      Е. В. Шашкин